אינני שולל על הסף את עצם היתכנותה של חלופת מעצר בעניינו של העורר, אם יצליח העורר להציע חלופה שכזו ולאחר שחלופה שכזו תיבדק כראוי על ידי הגורמים המקצועיים ותובא לבחינתו של ביהמ"ש.

היה ויהיה בידי העורר להציע חלופה שכזו רשאי יהיה לפנות בבקשה לעיון חוזר, ומתוך עילה זו, לבימ"ש השלום.

סוף דבר, מהנימוקים שפורטו לעיל - אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ה, 03/11/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון, נשיא